
21/9/21 15:44

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
66001-23-31-
000-2005-
00409-00

Juzgado 1 Oral
Administrativo

CLAUDIA
PATRICIA
LONDOÑO
SIERRA

INSTITUTO DE
LOS SEGUROS
SOCIALES

Sin Tipo de Proceso 23/09/2021 27/09/2021 Traslado de 3
días

2
66001-33-33-
001-2013-
00330-00

Juzgado 1 Oral
Administrativo

MARICELLY
RAMIREZ
HERNANDEZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

EJECUTIVO 23/09/2021 27/09/2021

Traslado de 3
días -
TRASLADO
ACTUALIZACIÓN
LIQUIDACIÓN
CRÉDITO

3
66001-33-33-
001-2021-
00128-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

CARLOS
ALFONSO
ZULUAGA
ARANGO

PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/09/2021 27/09/2021

Traslado de 3
días -
TRASLADO
EXCEPCIONES
ART. 175 DE LA
LEY 1437 DE
2011

4
66001-33-33-
001-2021-
00129-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

YURYCELLY
PEREZ
MADRUGAL

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/09/2021 27/09/2021

Traslado de 3
días -
TRASLADO
EXCEPCIONES
ART. 175 DE LA
LEY 1437 DE
2011

5
66001-33-33-
001-2021-
00130-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JAIRO ANDRES
JIMENEZ
GHISAYS

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/09/2021 27/09/2021

Traslado de 3
días -
TRASLADO
EXCEPCIONES
ART. 175 DE LA
LEY 1437 DE
2011

Juzgados Administrativos de Pereira (Implementación) Juzgado Administrativo 001 Oral 
TRASLADO DE FECHA: 22/09/2021

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-23-31-000-2005-00409-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2013-00330-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=50BBD45D4CD10D15%204B3D3A373F111DA5%2053CFA762AB24361C%20DFA3168CFCE65D55%2066001-33-33-001-2013-00330-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2021-00128-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=C9548167DFCE03E5%203875451569EB8A53%2076E079C47AB84E1F%201E802671ABB66C00%2066001-33-33-001-2021-00128-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2021-00129-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=3E76C57AF46DA6DB%207153A4B763CA1B38%20A82E4655A61899D8%200B780002C3B19BFC%2066001-33-33-001-2021-00129-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2021-00130-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=2E0A3572750CD0D4%2073A75CEE5AC7E3ED%204DF669164689D6F4%20EEC25079F627AC43%2066001-33-33-001-2021-00130-006600133


JUEZ:  DRA. CRISTINA ISABEL SÁNCHEZ BRITO

PROCESO RADICADO DEMANDANTE DEMANDADO TÉRMINO DE TRASLADO

EJE 2005-409 EDY SIERRA VARGAS Y OTROS
MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCIÓN 

SOCIAL Y OTROS

TRES (3) DÍAS ART. 244 Y S.S. LEY 1437 DE 2011, 

CONCORDANCIA ARTS. 110 Y 326 DEL C.G.P.

FECHA 22/09/2021

HORA 7:00 A.M.

REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO DE PEREIRA

SECRETARÍA

TRASLADOS 1 DE 1

JAQUELINE OSORIO CARVAJAL 

SECRETARIA


