Juzgados Administrativos de Pereira (Implementación) Juzgado Administrativo 001 Oral TRASLADO DE FECHA: 22/09/2021

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar
1	66001-23-31- 000-2005- 00409-00	Juzgado 1 Oral Administrativo	CLAUDIA PATRICIA LONDOÑO SIERRA	INSTITUTO DE LOS SEGUROS SOCIALES	Sin Tipo de Proceso	23/09/2021	27/09/2021	Traslado de 3 días	
2	66001-33-33- 001-2013- 00330-00	Juzgado 1 Oral Administrativo	MARICELLY RAMIREZ HERNANDEZ	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES COLPENSIONES	EJECUTIVO	23/09/2021	27/09/2021	Traslado de 3 días - TRASLADO ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO	Q
3	66001-33-33- 001-2021- 00128-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DE PEREIRA	CARLOS ALFONSO ZULUAGA ARANGO	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	23/09/2021	27/09/2021	Traslado de 3 días - TRASLADO EXCEPCIONES ART. 175 DE LA LEY 1437 DE 2011	Q
4	66001-33-33- 001-2021- 00129-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DE PEREIRA	YURYCELLY PEREZ MADRUGAL	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	23/09/2021	27/09/2021	Traslado de 3 días - TRASLADO EXCEPCIONES ART. 175 DE LA LEY 1437 DE 2011	Q
5	66001-33-33- 001-2021- 00130-00	JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL DE PEREIRA	JAIRO ANDRES JIMENEZ GHISAYS	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	23/09/2021	27/09/2021	Traslado de 3 días - TRASLADO EXCEPCIONES ART. 175 DE LA LEY 1437 DE 2011	9

REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL



JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO DE PEREIRA SECRETARÍA

JUEZ: DRA. CRISTINA ISABEL SÁNCHEZ BRITO

TRASLADOS 1 DE 1

Р	ROCESO	RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TÉRMINO DE TRASLADO	
	EJE	2005-409	EDY SIERRA VARGAS Y OTROS	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCIÓN SOCIAL Y OTROS	TRES (3) DÍAS ART. 244 Y S.S. LEY 1437 DE 2011, CONCORDANCIA ARTS. 110 Y 326 DEL C.G.P.	

FECHA	22/09/2021		
HORA	7:00 A.M.		

JAQUELINE OSORIO CARVAJAL SECRETARIA